2

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 25
27.02.2018

О внесении изменения в Положение о публичных слушаниях в городе Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 22.02.2005 № 32
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие действующему законодательству и актуализации нормативных правовых актов города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в Положение о публичных слушаниях в городе Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 22.02.2005 № 32 (в редакции решений Пермской городской Думы от 02.03.2006 № 56, от 12.09.2006 № 232, от  25.09.2007 № 218, от 29.06.2010 № 87, от 26.03.2013 № 54, от 25.06.2013 №  159, от 22.04.2014 № 87, от 23.08.2016 № 160, от 23.05.2017 № 109, от  26.09.2017 № 196), изменение, изложив подпункт 3 пункта 2.2 в редакции:
«3) проект стратегии социально-экономического развития города Перми;».
2. Рекомендовать администрации города Перми до 01.05.2018 проработать вопрос о целесообразности внесения изменений в Положение о публичных слушаниях в городе Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от  22.02.2005 № 32, в части закрепления обязательности проведения публичных слушаний по проектам правовых актов о внесении изменений и дополнений в  стратегию социально-экономического развития города Перми.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы							       Ю.А.Уткин
Глава города Перми								   Д.И.Самойлов

Верно
консультант отдела делопроизводства
 аппарата  Пермской городской Думы							Л.Я.Сиряченко-Полойко
     02.2018

Сектор актов Главы города
01.03.2018 12:46 № 25
image1.wmf